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Ніжинська міська рада

VІI скликання

      Протокол № 26
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                           29. 06.2016р.

                                                                                                               Великий зал
Головуючий: Башинський В.М.
Члени комісії:
Дудченко Г.М., Мазун А.Г., Сипливець В.Г. 

Відсутні: КовальВ.М., Ландар Ю.М., Паскевич В.Г
Присутні: Ігнатюк О.Б., депутат міської ради, Салогуб В.В., секретар міської ради, Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна,  Школьний В.П., технічний директор ТОВ «НіжинТеплоМережі», Ісаєнко Л.М., заступник директора з економічних питань ТОВ «НіжинТеплоМережі», Мироненко В.Б., начальник відділу містобудування та архітектури. 

Порядок денний:

1.Про розгляд звернення жителів щодо незаконного підключення новобудови по вул. Арвата до мереж будинку 34 по вул.. Незалежності м. Ніжина.

2.Про розгляд проекту рішення «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Ніжина майна від ТОВ «Ніжин ТеплоМережі»».

3. Про розгляд проекту рішення «Про встановлення зменшеного розміру орендної плати товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі».

4. Про розгляд проекту рішення «Про надання згоди на вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та орендного користування ТОВ «НіжинТеплоМережі» котельні по вул. Московська, 23 та про пропозицію щодо передачі об’єкта теплопостачання в оренду.

5. Про розгляд проекту рішення «Про дозвіл на проведення реконструкції вхідного вузла до нежитлових приміщень комунальної власності, за адресою: м.Ніжин, вул..Шевченка, 11/82».

6. Про розгляд проекту рішення «Про встановлення зменшеного розміру орендної плати».

7. Про розгляд проекту рішення «Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина».

8. Про розгляд проекту рішення «Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Ніжина нежитлової будівлі «аптека», за адресою м. Ніжин, вул. Озерна,21».

9. Про розгляд проекту рішення «Про  затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності».

10. Про розгляд проекту рішення «Про надання згоди на вилучення зі складу цілісного комплексу та з орендного користування ТОВ «НжинТеплоМережі» котельні по вул. Московська, 23 та про пропозицію щодо передачі об’єкта теплопостачання в оренду».

11. Про розгляд проекту рішення «Про перейменування вулиць м. Ніжина».

12. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження Положення про відділ містобудування та архітектури».

13. Різне.

                                              Розгляд питань:
1. Про розгляд звернення жителів щодо незаконного підключення новобудови по вул. Арвата до мереж будинку 34 по вул.. Незалежності м. Ніжина.
СЛУХАЛИ: Ігнатюка О.Б., депутата міської ради, зі зверненням жителів буд. 34 по вул. Незалежності. 

ВИСТУПИЛИ: Башинський М.В., голова комісії, запропонував доручити КП «СЄЗ» ( Борисенку М.Д.) вивчити ситуацію, що склалася і демонтувати ПЛІ підвального приміщення житлового будинку по вул. Незалежності, 34.  ВИРІШИЛИ: доручити КП «СЄЗ» ( Борисенку М.Д.) вивчити ситуацію, що склалася і демонтувати ПЛІ підвального приміщення житлового будинку по вул. Незалежності, 34.

 («4 – за»).  
2. Про розгляд проекту рішення «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Ніжина майна від ТОВ «Ніжин ТеплоМережі»».

СЛУХАЛИ:  Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, повідомила про те, що проект рішення відредагований з урахуванням зауважень комісії.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання 

 (за – 4).

3. Про розгляд проекту рішення «Про встановлення зменшеного розміру орендної плати товариству з обмеженою відповідальністю «НіжинТеплоМережі».
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, повідомила про те, що проект рішення відредагований з урахуванням зауважень комісії.

ВИСТУПИЛИ: Башинський М.В., голова комісії, запропонував рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання («4 – за»).  
4. Про розгляд проекту рішення «Про надання згоди на вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та орендного користування ТОВ «НіжинТеплоМережі» котельні по вул. Московська, 23 та про пропозицію щодо передачі об’єкта теплопостачання в оренду.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, повідомила про лист ТОВ «НіжинТеплоМережі» щодо передачі комплексу будівель котельні з обладнанням та тепломережами по вул..Московській, 23 новому орендарю.

ВИСТУПИЛИ: Ісаєнко Л.М.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. («4 – за»).  

5. Про розгляд проекту рішення «Про дозвіл на проведення реконструкції вхідного вузла до нежитлових приміщень комунальної власності, за адресою: м.Ніжин, вул..Шевченка, 11/82».
ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М.,з пропозицією доручити Константиненко О..В. та Місан В.М. підготувати на наступну комісію інформацію щодо власників нежитлових приміщень та земельної ділянки за адресою в. Шевченка, 11/82.
ВИРІШИЛИ: 
1.Доручити Константиненко О.В. та Місан В.М. підготувати на наступну комісію інформацію щодо власників нежитлових приміщень та земельної ділянки за адресою в. Шевченка, 11/82.

2. Доручити Константиненко О.В. надати  інформацію на наступне засідання комісії про площу та вартість приміщення за адресою в. Шевченка, 11/82.
3.Рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. («4 – за»).  

6. Про розгляд проекту рішення «Про встановлення зменшеного розміру орендної плати».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, озвучила проект рішення.

ВИСТУПИЛИ:.

ВИРІШИЛИ: Башинський В.М. з пропозицією п.1 проекту рішення прийняти до відома.

7. Про розгляд проекту рішення «Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, яка озвучила проект рішення.

ВИСТУПИЛИ: Дудченко Г.М. запропонував рекомендувати на розгляд сесії міської ради п. 1, 2, 4, 5, 9, 10, 11. Решту –  не  рекомендувати для розгляду на сесії міської ради.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання п. 1,2,4, 5, 9, 10, 11 проекту даного рішення. Решту пунктів проекту рішення не  рекомендувати на розгляд сесії міської ради. 

(3- «за», 1- «утримався»).

8. Про розгляд проекту рішення «Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Ніжина нежитлової будівлі «аптека», за адресою м. Ніжин, вул. Озерна,21».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М. запропонував підтримати проект рішення.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. (4- «за»).

9. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, пояснила, що до попереднього варіанту проекту рішення, який розглядався на попередньому засіданні комісії, доданий п.7.

ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М. запропонував підтримати проект рішення.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. (4- «за»).
10. Про розгляд проекту рішення «Про надання згоди на вилучення зі складу цілісного комплексу та з орендного користування ТОВ «НжинТеплоМережі» котельні по вул. Московська, 23 та про пропозицію щодо передачі об’єкта теплопостачання в оренду».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна, з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ: Дудченко Г.М

 ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. (4- «за»).

11. Про розгляд проекту рішення «Про перейменування вулиць м. Ніжина».

ВИСТУПИЛИ: Дудченко Г.М. повідомив, що жителі вулиці ...однозначно всі за перейменування її на Театральну. 

 ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. (4- «за»).

12. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження Положення про відділ містобудування та архітектури».

СЛУХАЛИ: Мироненко В.Б., начальника відділу архітектури та містобудування, з проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ: Дудченко Г.М. з пропозицією підтримати проект даного рішення.

 ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення винести на затвердження черговою сесією Ніжинської міської ради сьомого скликання. (4- «за»).

Голова комісії                                                                               В.М.Башинський 

Секретар комісії                                                                            Г.М.Дудченк
